
ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

 

 

24.03.2021 № 38 

п. Пречистое 

 

Об утверждении локальных нормативных актов и создании комиссии по 

индивидуальному отбору в 10 класс 

В соответствии с частью с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный нормативный акт Порядок проведения индивидуального 

отбора в класс профильного обучения в Пречистенской средней школе. 

2. Считать утратившим силу локальный нормативный акт Порядок проведения 

индивидуального отбора в класс профильного обучения в Пречистенской средней школе, 

утвержденный приказом от 16.06.2020 г. № 71. 

3. Создать комиссию для проведения индивидуального отбора в класс профильного 

обучения в 2021-2022 учебном году в составе: 

Горчагова Г.С., Булыгина Н.В., Цветкова М.В.  

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 01.04.2021 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы С.А. Курсо 

 




